
Uchwała nr 38/20 

Rady Osiedla Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce 

z dnia 23 lipca 2020 r. 
 

w sprawie: pozytywnego zaopiniowania dzierżawy terenu pod ,,park 

historyczny i kulturowy” przy ul. Szosa Stargardzka. 
 

Na podstawie §7 pkt 6 lit h Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/783/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Płonia-Śmierdnica- Jezierzyce  (D.U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2822 z 2017 r.) 
 

Rada Osiedla Płonia Śmierdnica Jezierzyce uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 

Pozytywnie opiniuje bezprzetargowe wydzierżawienie gruntów stanowiących 

działki położone w obszarze terenu elementarnego D.J.2007.U.G. Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego ,,Płonia-Oleszna” o powierzchni ok. 

8,5 ha przez Stowarzyszenie ,,KOMANDORIA Chwarszczany”. 
 

§ 2. 

Rada Osiedla wnioskuje o udzielenie maksymalnej bonifikaty  za dzierżawę 

w/w gruntów na bardzo uzasadnioną społecznie działalność  z zakresu 

rekonstrukcji historii, edukacji i kulturoznawstwa. Rada Osiedla jest gotowa w 

porozumieniu  ze Stowarzyszeniem do częściowego współuczestnictwa w  

realizacji zaproponowanych działań programowych na terenie 

przedmiotowego ,,parku historycznego i kulturowego”. 
 

§ 3. 

Rada Osiedla popiera ,,udostępnienie dzierżawne” przedmiotowego terenu 

bezzwłocznie dla Stowarzyszenia ,,KOMANDORIA Chwarszczany” aby miało 

możliwość przeprowadzenie premiery rekonstrukcji ,,wydarzeń historycznych” 

już we wrześniu br. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

                                   Przewodniczący Rady Osiedla                                       

                                                             Henryk Jerzyk   

                                                                  


